
平成29年8月吉日

　　札幌大成機工㈱

　　　　　　　謹啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

8/10 8/11～8/16 H29.8.17

（木） （金）～（水） （木）

午前中営業 × 通常営業

通常対応 × 通常対応

着　日（宅配便） 通常対応 × 通常対応

着　日（貸切便） 通常対応 × 通常対応

×： 受付・出荷・納入業務休業日

△： 8/10　16.00締切までのご注文受付分について17日着は可(着日指定）。　　　　　　　　　

※運送便及び納入場所によっては対応出来ない地域がございますので、別途お問合せをお願います。　

※連休前後は混雑が予想されますので、早めの出荷手配をお願いします。

*　　　緊急対応については各営業担当とお打合せ下さい。（別途対応させて頂きます）

記

ご注文　受付

大曲物流ｾﾝﾀｰ引取

夏季休業に伴う大曲物流センターの出荷について

　　　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　弊社におきましては誠に勝手ながら表題の件について下記の日程にてご案内させて

　　　　　　　頂きます。

　　　　　　　皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白


